
MBSB Bank Berhad
Registration No.: 200501033981 (716122-P) #bepartofthejourney

Total
RM1,975,350

Total Recevied
RM264,150

Rumah Pengasih Warga Prihatin (RPWP)

Angkatan Belia Islam Malaysia (ABIM)

Badan Kebajikan Keluarga Angkatan Tentera 
(BAKAT ATM)

National Kidney Foundation Malaysia (NKFM)

Hospital Pakar An-Nur Barakah Sdn Bhd

IJN Foundation

Selangor Contingent Police Headquarters

Distribution of personal protective 
equipment (PPE).

RM30,000

RM100,000

RM20,000

RM30,000

RM20,000

RM50,000

RM14,150

Frontliners
Together with you to weather this pandemic

Animals

Malaysia Zoological Society

Facilitation of cleaning and feeding 
of animals.

Total Recevied
RM100,000

RM100,000

RM100,000

RM100,000

RM100,000

RM20,000

Total Recevied
RM320,000

Mercy Malaysia

Association of Islamic Banking and 
Financial Institutions Malaysia (AIBIM)

Kementerian Kesihatan Malaysia (KKM)

National Cancer Council (MAKNA)

Aid to purchase respiratory 
equipment and medical supplies.

Healthcare

Total Recevied
RM235,000

Universiti Sabah Malaysia (UMS) 

Universiti Sains Malaysia (USM)

Universiti Teknologi Malaysia (UTM)

Universiti Teknikal Malaysia Melaka (UTeM)

Universiti Sultan Zainal Abidin (UNISZA)

Universiti Sains Islam Malaysia (USIM)

Universiti Malaysia Kelantan (UMK)

Universiti Teknologi MARA Sabah (UiTM Sabah)

Universiti Pertahanan Nasional Malaysia (UPNM)

Distribution of packed foods, face 
masks and hand sanitizers for 
students.

Universities

RM30,000

RM30,000

RM15,000

RM30,000

RM30,000

RM30,000

RM30,000

RM30,000

RM10,000

Islamic Relief Malaysia (IRM)

Pertubuhan Tindakan Wanita Islam (PERTIWI)

Pusat Pungutan Zakat - Majlis Agama Islam 
Wilayah Persekutuan (PPZ-MAIWP)

18 Welfare Homes 

Muslim Professional Forum Berhad

Kelab Usahawan Muslim Profesional

Mercy Mission Malaysia

Maahad Tahfiz Sulaimaniyyah, Bangi Selangor

Majlis Perkhidmatan Masyarakat Sabah

Pertubuhan Sahabat Amal Prihatin

Persatuan Jaringan Pembangunan Manusia 
Luar Bandar Malaysia

Persatuan Skuad Komuniti Prihatin Sabah

RM100,000

RM50,000

RM30,000

RM603,200

RM30,000

RM20,000

RM45,000

RM10,000

RM90,000

RM50,000

RM18,000

RM10,000

Looking after the underprivileged.

Community

Total Recevied
RM1,056,200


